1000
1040
1045
1100
1110
1500

2001
2002
2003
2500
2505
2510
2515
2555
2900
2995
2999

Schlussbilanz vom 31.12.2022

Kasse

Zuger Kantonalbank

Zuger Kantonalbank
Debitoren

Debitoren VST

Aktive Rechnungsabgrenzung

Kreditoren

Passive Rechnungsabgrenzung

Riickstellung fiir Infrastruktur Peru (ohne Informatik)
Riickstellung Bau 3. Stockwerk

Rickstellung aktuelles Jahr fir Betrieb Peru Folgejahr (2023)
Riickstellungen vom Vorjahr Betrieb Peru aktuelles Jahr
Ruckstellungen fir Unterhalt und Investitionen Informatik
Eigenkapital Forderverein

Eigenmittel aus Gewinn/Verluste frihere Jahre

Jahresverlust

Jahresgewinn

Bilanzsumme

Auszahlungskonto
Spendenkonto

(Mobilien / Immobilien)

fur 2023
2022

23.01.2023 - 12:51

Bilanz

31.12.2022

15. Geschéftsjahr

1 039.50
98 788.56

605.00

45 841.10

50.00
7 475.10

105 178.80
7 142.55

2 000.00
24 427.71

[146274.16

[146274.16]




