			Bilanz	
			31.12.2022	
			15. Geschäftsjahr	
1000	Kasse			
		A	1 039.50	-
1040	Zuger Kantonalbank	Auszahlungskonto	98 788.56	-
	Zuger Kantonalbank	Spendenkonto	96 / 66.56	-
1100	Debitoren	•	-	-
1110	Debitoren VST	•	-	-
1500	Aktive Rechnungsabgrenzung	•	605.00	-
2001	Kreditoren		_	_
2002	Tribultoron	•	_	_
	Passive Rechnungsabgrenzung	•	_	50.00
2500	Rückstellung für Infrastruktur Peru (ohne Informatik)	(Mobilien / Immobilien)	_	7 475.10
2505	Rückstellung Bau 3. Stockwerk	(Mobilierry Intilitiobilierry	_	-
2510	Rückstellung aktuelles Jahr für Betrieb Peru Folgejahr (2023)	für 2023	_	105 178.80
2515	Rückstellungen vom Vorjahr Betrieb Peru aktuelles Jahr	2022	-0.00	-
2555	Rückstellungen für Unterhalt und Investitionen Informatik	2022	-	7 142.55
2900	Eigenkapital Förderverein	•	_	2 000.00
2995	Eigenmittel aus Gewinn/Verluste frühere Jahre	•	_	24 427.71
2999	Jahresverlust	•	45 841.10	
		•		
	Jahresgewinn			-
	Bilanzsumme		146 274.16	146 274.16